

# American Breakfast

お好きなジュースをお選び下さい  
(フレッシュジュース、スムージー、コールドプレスジュース、トマトジュース、牛乳)

Choice of Juice

(Fresh Fruit Juice, Smoothie, Cold Pressed Juice, Tomato Juice or Milk)

乳を使用しております Including Milk

## ブレッド

Bread

お好みのパンをお選び下さい  
(クロワッサン、トースト、デニッシュ、ローフパン、ソフトロール、ドーナツ)

Choice of Bread

(Croissant, Toast, Danish, Loaf Bread, Rolled Bread or Donut)

卵・乳・小麦・蕎麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

## グリーンリーフと季節の野菜のサラダ

Green Leaf and Seasoning Vegetable Salad

— お好みのものをお選び下さい —

Choice of Dish

(スモークサーモン 又は コールドミート)

Smoked Salmon or Cold Meat

小麦を使用しております Including Wheat

## フルーツの盛り合わせ

Assorted Fruits

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

## ヨーグルト

Yogurt

お好みのソースをお選び下さい(ストロベリー、ブルーベリー 又は ハチミツ)

Choice of Sauce (Strawberry, Blueberry or Honey)

乳を使用しております Including Milk

## メインデッシュ

Main Dish

— お好みの卵料理を1種類お選びください —

Choice of Eggs

・オムレツ

お好みのトッピングを1種類お選び下さい(ホウレンソウ、オニオン 又は チーズ)

Please Choose Your Favorite Topping for Your Omelet.

(Spinach, Onion or Shredded Cheese)

卵・乳を使用しております Including Egg, Milk

or

・スクランブルエッグ

Scrambled Egg

卵・乳を使用しております Including Egg, Milk

or

・フライドエッグ

Fried Eggs

卵・乳を使用しております Including Egg, Milk

or

・ボイルドエッグ

Boiled Eggs

卵を使用しております Including Egg

## バイクドベジタブル

Baked Vegetable

乳を使用しております Including Milk

## ベーコン2種とソーセージ

2 kinds of Bacon and Sausage

卵・乳・小麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

## コーヒー 又は 紅茶

Coffee or Tea

乳を使用しております Including Milk

¥4,500

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# 和朝食

Japanese Breakfast

## お膳

・がんといんげんの煮物

Simmered Fried Tofu Mixed with Vegetables and String Beans

乳・小麦を使用しています Including Milk,Wheat

・豆腐

Tofu

小麦を使用しています Including Wheat

・お魚の南蛮漬け

Fried Fish Marinated in Spicy Vinegar Sauce

小麦を使用しています Including Wheat

・塩昆布

Salted Kelp

小麦を使用しています Including Wheat

Pickled Plum

・お漬物

Japanese Pickles

小麦を使用しています Including Wheat

・ちりめん山椒

Boiled,Dried Baby Sardines with Chinese Pepper

小麦を使用しています Including Wheat

・出し巻き

Japanese Omelet

卵・小麦を使用しています Including Egg,Wheat

・焼き板

Fish Cake

卵を使用しています Including Egg

・小鉢

Small Dish

小麦を使用しています Including Wheat

焼き物

焼き魚

Grilled Fish

小麦を使用しています Including Wheat

味噌汁

合わせ味噌仕立て

Miso Soup

小麦を使用しています Including Wheat

食事

ご飯 又は おかゆ 味付け海苔

Steamed Rice or Rice Porridge Seasoned Seaweed

小麦・海老を使用しています Including Wheat,Shrimp

¥4,500

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# Good Start Breakfast

お好きなジュースをお選び下さい  
(フレッシュジュース、スムージー、コールドプレスジュース、トマトジュース、牛乳)

Choice of Juice  
(Fresh Fruit Juice, Smoothie, Cold Pressed Juice, Tomato Juice or Milk)  
乳を使用しております Including Milk

## ブレッド

Bread

お好みのパンをお選び下さい  
(クロワッサン、トースト、デニッシュ、ローフパン、ソフトロール、ドーナツ)

Choice of Bread  
(Croissant, Toast, Danish, Loaf Bread, Rolled Bread or Donut)  
卵・乳・小麦・蕎麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soba

## サラダ

Salad

お好みのものをお選び下さい  
Choice of Salad

シャルキュトリーとグリーンリーフと季節の野菜のサラダ  
Charcuterie and Green leaf and Seasoning Vegetable Salad  
小麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

スモークサーモンとグリーンリーフと季節の野菜のサラダ  
Smoked Salmon and Green leaf and Seasoning Vegetable Salad  
アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

## フルーツの盛り合わせ

Assorted Fruits

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

## シリアル

Cereal

お好みのものをお選び下さい  
Choice of Cereal

(オーガニック、ミューズリー、プレーン、チョコクリスピー)  
(Organic, Muesli, Plain Cereal, Chocolate Crispy)  
乳・小麦を使用しております Including Milk, Wheat

## コーヒー 又は 紅茶

Coffee or Tea

乳を使用しております Including Milk

¥3,000

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# Continental Breakfast

お好きなジュースをお選び下さい  
(フレッシュジュース、スムージー、コールドプレスジュース、トマトジュース、牛乳)

Choice of Juice

(Fresh Fruit Juice, Smoothie, Cold Pressed Juice, Tomato Juice or Milk)  
乳を使用しております Including Milk

ブレッド

Bread

お好みのパンをお選び下さい  
(クロワッサン、ローフパン、デニッシュ、フレンチトースト、パンケーキ、ドーナツ)

Choice of Bread

(Croissant, Toast, Danish, Loaf Bread, Rolled Bread or Donut)  
卵・乳・小麦・蕎麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat, Soba

フルーツの盛り合わせ

Assorted Fruits

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

グリーンリーフと季節の野菜のサラダ

Green Leaf and Seasoning Vegetable Salad

アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product

パンプディング

Bread Pudding

卵・乳・小麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

ヨーグルト

Yogurt

お好みのソースをお選び下さい(ストロベリー、ブルーベリー 又は ハチミツ)

Choice of Sauce (Strawberry, Blueberry or Honey)

乳を使用しております Including Milk

コーヒー 又は 紅茶

Coffee or Tea

乳を使用しております Including Milk

¥3,000

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# Kids Menu

好きなジュースをお選び下さい  
(オレンジ、アップル、ミルク)

Choice of Juice  
(Orange, Apple, Milk)  
乳を使用しております Including Milk

ブレッド

Bread

デニッシュ 又は ドーナツをお選び下さい

Choice of Danish or Donut  
(デニッシュ 又は ドーナツ)  
卵・乳・小麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

コーンポタージュ

Corn Potage

乳・小麦を使用しております Including Milk, Wheat

ヨーグルト

Yogurt

好みのソースをお選び下さい(ストロベリー、ブルーベリー 又は ハチミツ)

Choice of Sauce (Strawberry, Blueberry or Honey)  
乳を使用しております Including Milk

メインデッシュ

Main Dish

プレーンオムレツ 又は チーズオムレツ

Omelet or Cheese Omelet  
卵・乳を使用しております Including Egg, Milk

ポークソーセージとベーコン

Pork Sausage and Bacon

フライドポテト

Fried Potato

パンケーキ

Pancake

卵・乳・小麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat

¥2,800

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# A la Carte

## Soup and Egg Dish

<b>本日のスープ</b> Today's Soup 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat		<b>¥1,000</b>
<b>エッグベネディクト</b> Egg Benedict 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	(Small Size)	<b>¥1,600 (¥900)</b>
<b>ポーチドエッグ お好みのソースで</b> Poached Egg with Seafood Sauce or Truffle Sauce お好みのソースをお選びください。 (シーフードソース 又は トリュフソース) Choice of your Favorite Sauce (Seafood Sauce or Truffle Sauce) 卵・乳・小麦・海老を使用しております Including Egg,Milk,Wheat,Shrimp	(Small Size)	<b>¥2,000 (¥1,200)</b>
<b>スクランブルエッグ お好みのソースで</b> Scrambled Egg with Seafood Sauce or Truffle Sauce お好みのソースをお選びください。 (シーフードソース 又は トリュフソース) Choice of your Favorite Sauce (Seafood Sauce or Truffle Sauce) 卵・乳・小麦・海老を使用しております Including Egg,Milk,Wheat,Shrimp	(Small Size)	<b>¥2,000 (¥1,200)</b>
<b>プレーンオムレツ お好みのソースで</b> Plain Omelet with your Favorite Sauce お好みのソースをお選びください。 (シーフードソース、トリュフソース、きのこのデミグラスソース、ホワイトソース) Choice of your Favorite Sauce (Seafood Sauce,Truffle Sauce,Demi-glance Sauce,Bechamel Sauce) 卵・乳・小麦・海老を使用しております Including Egg,Milk,Wheat,Shrimp	(Small Size)	<b>¥2,000 (¥1,200)</b>
<b>ホットミート盛り合わせ 粒マスタード添え</b> Assorted Hot Meats with Grained Mustard (Salted Bacon,Bologna Sausage,Krauter Wurst,White Frankfurter) 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat		<b>¥1,500</b>
<b>ホットミート 粒マスタード添え</b> Assorted Hot Meat with Grained Mustard (塩漬ベーコン、ボロニアソーセージ、クロイターヴルスト、ホワイトフランクフルト) (Salted Bacon,Bologna Sausage,Krauter Wurst,White Frankfurter) 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	単品 各	<b>¥600</b>
<b>温野菜5種</b> Assorted 5 Kinds of Hot Vegetables		<b>¥1,200</b>
<b>ハッシュドポテト</b> Hash Browns		<b>¥600</b>

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# A la Carte

## Side Dish&Cereal

<b>カットフルーツ5種</b> Assorted 5 Kinds of Cut Fruits アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product	¥1,500
<b>ヨーグルトとカットフルーツ</b> Yogurt with Cut Fruits お好みのヨーグルトをお選びください。 (プレーン 又は 低脂肪) Choice of Yogurt(Plain or Low-fat) 乳を使用しております Including Milk	¥1,200
<b>オーガニックシリアルとミルク(ホット 又は アイス)</b> Organic Cereal with Milk(Hot or Iced) お好みのシリアルと牛乳をお選びください。 Choice of Cereal and Milk (スイスビルヒャーミューズリー 又は フルーツ&ナッツクランチ) (ホットミルク 又は アイスミルク) Choice of Cereal(Swiss Bircher Muesli or Fruits & Nuts Crunch) Choice of Milk(Hot or Iced) 乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	¥1,500
<b>グルテンフリーシリアルとミルク</b> Gluten-free Cereal with Milk 乳を使用しております Including Milk	¥1,500
<b>シリアルとミルク</b> Organic Cereal with Milk(Hot or Iced) お好みのシリアルをお選びください。 Choice of Cereal (コーンフレーク、チョコレートフレーク 又は コーンフロステイ) Choice of Cereal(Corn Flakes,Chocolate Flakes or Frosted Flakes) 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥1,500
<b>オートミール</b> Oatmeal 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥1,200

## A la Carte(Japanese)

<b>焼き魚</b> Grilled Fish アレルギー成分はスタッフにお尋ねください Please ask our staff for allergic ingredients contained in this product	¥2,000
<b>白身魚の南蛮漬けと野菜のピクルス</b> Marinated and Deep-Fried White Fish with Pickled Vegetables 卵・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥1,500
<b>鶏と根菜の煮物</b> Simmered Chicken and Root Vegetables 小麦を使用しております Including Wheat,	¥1,300
<b>御粥(香の物、梅干し、鮭ほぐし、塩昆布)</b> Rice Porridge(Pickles,Plum,Salmon Flakes and Salted Kelp)	¥1,200

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.

# A la Carte

## Bread & Others

フレンチトーストとカットフルーツ French Toast with Cut Fruits 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	¥1,500
パンケーキとカットフルーツ Pancakes with Cut Fruits 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	¥1,500 (Small Size) (¥800)
ワッフルとカットフルーツ Waffle with Cut Fruits 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	¥1,500
パン(パンプキンローフ、イチジクローフ、くるみローフ) Bread (Pumpkin Loaf, Fig Loaf and Walnut Loaf) 卵・乳・小麦を使用しております Including Egg,Milk,Wheat	¥600
トースト 又は 豆乳ブレッド Toast or Soy Milk Bread 乳・小麦を使用しております Including Milk,Wheat	¥600
マフィン、デニッシュとクロワッサン (プレーンマフィン、カスタード、クロワッサン) Muffin(Plain Muffin) and Danish(Custard) and Croissant 卵・乳・小麦・蕎麦を使用しております Including Egg, Milk, Wheat,Soba,Soy,Apple	¥600

※表示料金には、消費税及びサービス料(15%)が含まれております。

※Prices include consumption tax and 15% service charge.

※食物などにアレルギーや不耐性をお持ちのお客様はスタッフにお申し付けください。

※Please inform us if you have any food allergies or intolerances.